

## **Label ApS**

Amaliegade 6, 4.tv.  
1256 København K

CVR-nr. 36408243

## **Årsrapport 2021/22**

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 29. december 2022

---

John Bitsch  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Label ApS  
Amaliegade 6, 4.tv.  
1256 København K

CVR-nr.: 36408243

**Direktion**

John Bitsch

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor  
Martin Hansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design, trykning og handel med labels.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 19.816 mod DKK -292.293 sidste år.

Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.748.474.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2022.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-83.699</b>	<b>416.017</b>
Personaleomkostninger	3	-903	-641.293
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-84.602</b>	<b>-225.276</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	0	-153.038
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-84.602</b>	<b>-378.314</b>
Finansielle indtægter	5	119.913	109.917
Finansielle omkostninger		-7.787	-83.898
<b>Resultat før skat</b>		<b>27.524</b>	<b>-352.295</b>
Skat af årets resultat	6	-7.708	60.002
<b>Årets resultat</b>		<b>19.816</b>	<b>-292.293</b>

## Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	19.816	-292.293
<b>Årets resultat</b>	<b>19.816</b>	<b>-292.293</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.226.230	2.889.352
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	6	0	68.626
Periodeafgrænsningsposter		0	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.226.230</b>	<b>2.959.978</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.472</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.226.230</b>	<b>2.961.450</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.226.230</b>	<b>2.961.450</b>

# Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.698.474	1.678.658
<b>Egenkapital</b>		<b>1.748.474</b>	<b>1.728.658</b>
Anden gæld		114.259	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>114.259</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		171.389	0
Gæld til kreditinstitutter		1.275	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.104	23.599
Gæld til tilknyttede virksomheder		466.913	535.539
Skyldigt sambeskatningsbidrag	6	7.708	0
Anden gæld		701.108	673.654
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.363.497</b>	<b>1.232.792</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.477.756</b>	<b>1.232.792</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.226.230</b>	<b>2.961.450</b>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	50.000	1.970.951	2.020.951
Overført via resultatdisponeringen		-292.293	-292.293
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>1.678.658</b>	<b>1.728.658</b>
Overført via resultatdisponeringen		19.816	19.816
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>1.698.474</b>	<b>1.748.474</b>

# Noter

## 1. Going concern

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i næste regnskabsår. Selskabets ledelse forventer at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet kan betale sine forpligtelser som de forfalder idet moderselskabet Lichtenwald s.r.o. kan tilbagebetale sin gæld til selskabet.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

## 2. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets tilgodehavende hos Lichtenwald s.r.o. t.kr. 3.226 er målt til amortiseret kostpris, hvilket svarer til den nominelle værdi af fordringen.

Værdiansættelsen af fordringen hos Lichtenwald s.r.o. er afhængig af, at Lichtenwald s.r.o. realiserer de planlagte aktiviteter, herunder opnåelse af den fornødne kapital hertil.

Idet aktiviteterne i Lichtenwald s.r.o. er udvikling af en ejendom, hvor der fortsat henstår væsentlige renoveringsarbejder førend den er færdigudviklet og kan sælges, er der usikkerhed forbundet med værdiansættelsen, idet der endnu ikke foreligger valuar-vurdering.

## 3. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	595.145
Pensioner	0	24.777
Andre omkostninger til social sikring	0	8.956
Øvrige personaleomkostninger	903	12.415
<b>I alt</b>	<b><u>903</u></b>	<b><u>641.293</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>

Der har ikke været ansatte i selskabet udover selskabets direktør, som er ulønnet.

## Noter, fortsat

### 4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	153.038
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>153.038</u></b>

### 5. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119.913	109.917
<b>I alt</b>	<b><u>119.913</u></b>	<b><u>109.917</u></b>

### 6. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	-68.626	0		
Betalt vedrørende tidligere år	68.626			
Skat af årets resultat	7.708	0	7.708	-60.002
<b>Skyldig pr. 30. juni 2022</b>	<b><u>7.708</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>7.708</u></b>	<b><u>-60.002</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	7.708			
<b>I alt</b>	<b><u>7.708</u></b>	<b><u>0</u></b>		



## Noter, fortsat

### 7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	285.648	0
<b>I alt</b>	<b><u>285.648</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	171.389	0
<b>I alt</b>	<b><u>171.389</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 8. Eventualforpligtelser

Label ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021/22</u>
	DKK
Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt om leasing af 3D printer. Leasingaftalen er uopsigelig indtil 30/06 2023. Den samlede leasingforpligtelse udgør ca.	68.300
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>68.300</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## John Bitsch

Direktør

Serienummer: 4951abac-24d0-40d7-9167-4ebf56e00fd8

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-12-30 10:47:13 UTC



## Martin Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1258026954320

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-12-30 10:48:29 UTC



## Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1246528237452

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-12-30 15:04:09 UTC



## John Bitsch

Dirigent

Serienummer: 4951abac-24d0-40d7-9167-4ebf56e00fd8

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-12-30 15:09:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: XXOU8-FAVSC-AYVK-MOXSZ-YU05-F4W5L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>